АДМИНИСТРАЦИЯ СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.09.2014                                                                                                                № 31
с. Сметанино

О внесении изменений в  административный регламент по предоставлению  муниципальной  услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих  право на владение землей на территории Сметанинского сельского поселения »

Руководствуясь Уставом муниципального образования Сметанинское сельское поселение администрация Сметанинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих  право на владение землей на территории Сметанинского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Сметанинского сельского поселения от 28.09.2012 года №45, следующие изменения:

          1.Пункт 2.4. административного регламента изложить в новой редакции:

          «2.4. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги составляет не более 15 минут».

           2.  Опубликовать настоящее  постановление в информационном бюллетене «Сметанинский вестник» и сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Санчурский муниципальный район  Кировской области.

           3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации

Сметанинского сельского поселения
	Е.А.Царегородцева